ПРОТОКОЛ №1
заседания приемной комиссии ОГАПОУ "Шебекинский техникум

промышленности и транспорта"
от 15.08.2024 г.

На заседании приемной комиссии присутствовали:

Якимова Н.А.
Маслиёва О.А.
Погорелова Е.А.
Кравец Е.В.

председатель комиссии
зам. председателя комиссии
ответственный секретарь
член комиссии

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1.Зачисление абитуриентов в число обучающихся ОГАПОУ «Шебекинский

техникум промышленности и транспорта, в группы по программам среднего
профессионального образования по очной форме обучения на базе основного общего
образования за счёт средств областного бюджета.

2.3ачисление абитуриентов в число обучающихся ОГАПОУ «Шебекинский
техникум промышленности и транспорта», в группы по программам среднего
профессионального образования по заочной форме обучения на базе среднего
(полного) общего образования за счёт средств областного бюджета.

СЛУШАЛИ:
Председателя приемной комиссии Якимову Н.А., заместителя председателя

приемной комиссии Маслиёву О.А.

ПОСТАНОВИЛИ:
В соответствии с Порядком приема граждан на обучение по образовательным

программам среднего профессионального образования, утвержденным приказом
Министерства образования и науки Российской Федерации от 23 января 2014 г. №36,
зарегистрированным в Министерстве юстиции России 06 марта 2014 г. №31529
зачислить:

1. С 1 сентября 2024 года на 1 курс обучения по программам подготовки
специалистов среднего звена по специальностям за счет средств областного бюджета
на очную форму обучения согласно рейтингу среднего балла аттестатов
абитуриентов, предоставивших оригиналы документов:

1.1. На специальность 09.02.07 Информационные системы и
программирование сроком обучения 3 года 10 месяцев на базе основного общего
образования:

№
Дата

приёма
документов

ФИО Группа
Средний

балл
аттестата

1 17.06.2024 Егоров Сергей Сергеевич ИС-14 4,95
2 05.07.2024 Романцов Денис Дмитриевич ИС-14 4,69
3 17.06.2024 Семенкова Анна Сергеевна ИС-14 4,43
4 17.06.2024 Сумин Матвей Сергеевич ИС-14 4,32
5 01.07.2024 Дубков Александр Александрович ИС-14 4,14
6 17.06.2024 Махонин Алексей Андреевич ИС-14 4,05
7 25.06.2024 Вовканич Дмитрий Сергеевич ИС-14 4,05
8 17.06.2024 Маслов Денис Вячеславович ИС-14 3,8
9 17.06.2024 Будалов Владимир Максимович ИС-14 3,79
10 17.06.2024 Грек Евгений Александрович ИС-14 3,74
11 19.07.2024 Смирнов Елисей Артемович ИС-14 3,74
12 21.06.2024 Тарасов Богдан Николаевич ИС-14 3,68
13 05.08.2024 Носань Владимир Владиславович ИС-14 3,6
14 17.06.2024 Батманов Александр Владимирович ИС-14 3,53
15 17.06.2024 Калашников Владислав Сергеевич ИС-14 3,48
16 27.06.2024 Кульков Егор Денисович ИС-14 3,47
17 18.06.2024 Дергоусов Данил Дмитриевич ИС-14 3,43
18 10.07.2024 Мясищев Дмитрий Дмитриевич ИС-14 3,37

1.2. На специальность 15.02.17 Монтаж, техническое обслуживание,
эксплуатация и ремонт промышленного оборудования (по отраслям)
сроком обучения 3 года 10 месяцев на базе основного общего образования:

№
Дата

приёма
документов

ФИО Группа
Средний

балл
аттестата

1. 03.07.2024 Писарев Михаил Сергеевич М-14 4,33
2. 17.06.2024 Роганин Илья Романович М-14 3,95
3. 26.06.2024 Кущев Кирилл Дмитриевич М-14 3,9
4. 18.07.2024 Гащенко Евгений Степанович М-14 3,86
5. 17.06.2024 Колесникова Дарья Сергеевна М-14 3,84
6. 01.08.2024 Пыханов Никита Сергеевич М-14 3,68
7. 26.06.2024 Филоненко Владислав Васильевич М-14 3,58
8. 24.07.2024 Морщаков Антон Сергеевич М-14 3,45
9. 17.06.2024 Михайлусенко Кирилл Алексеевич М-14 3,37
10. 27.06.2024 Ущаповский Артем Владимирович М-14 3,32

1.3. На специальность 15.02.16 Технология машиностроения сроком
обучения 3 года 10 месяцев на базе основного общего образования:

№
Дата

приёма
документов

ФИО Группа
Средний

балл
аттестата

1 17.06.2024 Мощенко Александр Константинович ТМ-14 3,58
2 06.08.2024 Плескач Дмитрий Анатольевич ТМ-14 3,42
3 05.07.2024 Трофимов Никита Сергеевич ТМ-14 3,29
4 25.06.2024 Птушко Кирилл Олегович ТМ-14 3,28

1.4. На специальность 18.02.12 Технология аналитического контроля
химических соединений сроком обучения 3 года 10 месяцев на базе основного
общего образования:

№
Дата

приёма
документов

ФИО Группа
Средний

балл
аттестата

1 12.08.2024 Мамедова Эльвира Самировна ТАК-14 4
2 17.06.2024 Мезинова Маргарита Витальевна ТАК-14 3,47
3 27.06.2024 Мальцева Анна Сергеевна ТАК-14 3,4
4 02.07.2024 Яглова Полина Евгеньевна ТАК-14 3,4
5 22.07.2024 Бредихина Виктория Сергеевна ТАК-14 3,26

1.5. На специальность 15.02.19 Сварочное производство сроком
обучения 3 года 10 месяцев на базе основного общего образования:

№
Дата

приёма
документов

ФИО Группа
Средний

балл
аттестата

1 21.06.2024 Войтов Виталий Вадимович СП-14 4,11
2 06.08.2024 Полыскин Дмитрий Сергеевич СП-14 3,58
3 24.06.2024 Арсеев Дмитрий Данилович СП-14 3,42
4 24.07.2024 Голубов Михаил Васильевич СП-14 3,4
5 14.08.2024 Олейников Денис Александрович СП-14 3,38

1.6. На специальность 23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт
двигателей, систем и агрегатов автомобилей сроком обучения 3 года 10 месяцев
на базе основного общего образования:

№
Дата

приёма
документов

ФИО Г руппа
Средний

балл
аттестата

1 08.07.2024 Черных Никита Николаевич Р-14 4,45
2 17.06.2024 Антонов Иван Петрович Р-14 3,84

3 02.07.2024 Празян Эрик Каренович Р-14 3,68
4 08.08.2024 Беляев Дмитрий Евгеньевич Р-14 3,65
5 17.06.2024 Стрельцов Михаил Юрьевич Р-14 3,58
6 04.07.2024 Четвериков Иван Сергеевич Р-14 3,35
7 23.07.2024 Лучко Алексей Вячеславович Р-14 3,28
8 12.08.2024 Гомзов Константин Викторович Р-14 3,26
9 17.06.2024 Балабась Артур Маратович Р-14 3,21
10 21.06.2024 Шмыков Владислав Алексеевич Р-14 3,16

1.7. На специальность 38.02.03 Операционная деятельность в логистике
сроком обучения 2 года 10 месяцев на базе основного общего образования:

№ Дата
приёма

документов

ФИО Г руппа Средний
балл

аттестата
1 02.07.2024 Лобачева Олеся Витальевна Л-14 4,84
2 25.06.2024 Мещерякова Виктория Сергеевна Л-14 4,68
3 02.07.2024 Бабаева Дарья Артемовна Л-14 4,65
4 08.07.2024 Сараев Дмитрий Павлович Л-14 4,63
5 19.06.2024 Сергеева Лилия Сергеевна Л-14 4,53
6 26.06.2024 Выродова Динара Акиф Кызы Л-14 4,5
7 04.07.2024 Ряполова Илона Александровна Л-14 4,47
8 17.06.2024 Буадзе Диана Александровна Л-14 4,42
9 18.06.2024 Белёвина Анна Олеговна Л-14 4,32
10. 02.08.2024 Фуникова Алена Алексеевна Л-14 4,04
И 02.07.2024 Сотников Вадим Данилович Л-14 4
12 02.07.2024 Кузуб Дмитрий Сергеевич Л-14 3,74
13 04.07.2024 Бурменский Дмитрий Игоревич Л-14 3,74
14 16.07.2024 Роганина Кристина Александровна Л-14 3,74
15 19.07.2024 Шашкина Полина Владимировна Л-14 3,67
16 23.07.2024 Семенова Яна Юрьевна Л-14 3,67
17 06.08.2024 Тарасова Анна Дмитриевна Л-14 3,67
18 17.06.202 Тенигин Иван Артемович Л-14 3,6
19 14.08.2024 Зайцев Данил Александрович Л-14 3,4
20 17.06.2024 Жибуль Александр Евгеньевич Л-14 3,32
21 12.08.2024 Ткачева Екатерина Дмитриевна Л-14 3,32

2. С 1 сентября 2024 года на 1 курс обучения по программам подготовки
специалистов среднего звена по специальностям за счет средств областного бюджета
на заочную форму обучения согласно рейтингу среднего балла аттестатов
абитуриентов, предоставивших оригиналы документов:

2.1. На специальность 23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт
двигателей, систем и агрегатов автомобилей сроком обучения 3 года 10 месяцев на

базе среднего (полного) общего образования:

№
Дата

приёма
документов

ФИО Группа
Средний

балл
аттестата

1 19.06.2024 Хохликов Александр Олегович Рз-14 3,9
2 17.06.2024 Кожушков Сергей Иванович Рз-14 3,82
3 17.06.2024 Бобин Дмитрий Сергеевич Рз-14 3,31

Председатель приемной комиссии

Ответственный секретарь приемной комиссии

Н.А. Якимова

Е..А. Погорелова